
5905339388803

 

   

Fasádní svítidla ZEVI jsou moderním řešením, které spojuje
nadčasový design s vysokou funkčností. Vyrobená z odolného
hliníku a tvrzeného skla, poskytují ochranu proti povětrnostním
vlivům díky stupni krytí IP54. Jsou vybavena paticí GU10 což
umožňuje použití vyměnitelných světelných zdrojů s maximálním
výkonem 25 W a tedy přizpůsobení intenzity a teploty barev
osvětlení podle individuálních preferencí. Díky dvojité kabelové
průchodce je možné spojit více svítidel do světelné linie. K dispozici
jsou v elegantních barvách černé a grafitové s možností montáže v
uspořádání nahoru-dolů.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Směr svícení svítidla: góra lub dół
Délka [mm]: 100
Šířka [mm]: 100
Výška [mm] : 140

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál difuzoru: sklo
Materiál korpusu: hliníková slitina
Zdroj světla: PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice (Zdroj světla): GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20÷35
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 1÷1,5
Stupeň krytí IP: 54

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

38880   ZEVI EL 1GU10 B
Fasádní svítidlo

Dokument vytvořen: 24.03.2025, 11:00
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS



Způsob balení: 8
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 8
Čistá jednotková hmotnost [g] : 524
Gramáž [g] : 627.5
Hmotnost kusu brutto [g] : 588
Délka jednotkového balení [cm] : 10.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 10.5
Výška jednotkového balení [cm] : 15
Hmotnost kartonu [kg] : 5.02
Šířka kartonu [cm]: 23
Výška kartonu [cm] : 17.5
Délka kartonu [cm] : 43.5
Objem kartonu [m³] : 0.017509

38880   ZEVI EL 1GU10 B
Fasádní svítidlo

Dokument vytvořen: 24.03.2025, 11:00
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS


